ת"פ 50137-01-20 מדינת ישראל נ' מסאלחה

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מרואן מסאלחה הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של הלנת תושב זר השוהה שלא
כדין בניגוד לסעיף 12ב2(א)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") והסעה ברכב

תושב זר ששוהה שלא כדין, בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל.

במסגרת הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, ביקשה המאשימה לקבוע כי מתחם העונש ההולם בעניינו של הנאשם נע בין
חודש ל-6 חודשי מאסר בפועל, כאשר ההגנה תטען לעונש באופן חופשי.

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

לטיפולים והגעה התניידות לצורך לרכב נזקק אשר ,100% בשיעור נכה להיותו לב בשים הנאשם, של בנסיבותיו
נהיגה. רישיון מלהחזיק הנאשם את בפועל לפסול מצאתי לא רפואיים,

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.